年　　　月　　　日

東海国立大学機構情報連携統括本部長　殿
所属長　　役職

氏名　　　　　　　　　　　　〔公印省略〕

【東海国立大学機構】機構統合認証サービス利用終了届

機構統合認証サービスの利用を下記の通り終了いたします。また，機構統合認証サービスから取得したデータは全て破棄したことを確認して報告いたします。
記

1. 利用終了日：　　　　年　　　月　　　日

2. 責任者

①氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　②所属

③連絡先（電話番号）　　　　　　　　　　　　　（e-mail）

3. 担当者
①氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　②所属

③連絡先（電話番号）　　　　　　　　　　　　　（e-mail）

4. サービス情報
1 サービスの名称
2 サービスのURL
3 IPアドレス　　　　　　　　　　   ---対応するホスト名
IPアドレス　　　　　　　　　　   ---対応するホスト名
IPアドレス　　　　　　　　　　   ---対応するホスト名

【提出先】

Mail	：thers-auth@icts.nagoya-u.ac.jp

【本件問い合わせ先】

情報連携推進本部 ITヘルプデスク

TEL	：052-747-6389（ダイヤルイン）

Web	：https://qa.icts.nagoya-u.ac.jp/

Mail　：it-helpdesk@icts.nagoya-u.ac.jp